مضحکه ای پر هیاهو و بی اثر

در حاشیه انتخابات ریاست جمهوری افغانستان

سیامک بهاری

صفحه ۷

با یارانه و یا بی یارانه

بهروز مهرآبادی

صفحه ۸

فراخوان کارگران و بازنشستگان ذوب آهن اصفهان:
روز جهانی کارگر تجمع و راهپیمائی در
مقابل استانداری

صفحه ۴

# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۵۵۲

جمعه ۲۲ فروردین ۱۳۹۳، ۱۱ آپریل ۲۰۱۴

### یادداشت‌های هفته

حمید تقوایی

پیام کارگران به جامعه!

چرا کارگران و کارفرمایان به تفاهم نمی‌رسند؟!

مشکلات مردم و ناراحتی امام زمان!

خانه از پای بست ویران است!

صفحه ۶

### کانال جدید،

مکانی برای متحد شدن برای روز
جهانی کارگر

شہلا دانشفر

صفحه ۵

### مریم نمازی به عضویت

— مبانی و چشم اندازهای حزب کمونیست کارگری —

تیرماه ۱۳۷۱، کارگر امروز

با روندهای مخرب و خطرناک کنونی، نیازمند توجه و دخالت و مبارزه گسترده بخشهای هرچه وسیعتری از مردم است. باید جمهوری اسلامی را بعنوان عامل مستقیم تخریب محیط زندگی مورد تعرض قرار داد.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ آوریل ۲۰۱۴
۲۱ فروردین ۱۳۹۲

حزب کمونیست کارگری همه مردم را فرا میخواند که با دفاع فعال از محورهای این بیانیه، مبارزه گسترده و همه جانبه ای را برای عقب راندن حکومت اسلامی و تضمین یک محیط سالم و قابل زیست به جریان بیندازند. سرنگونی جمهوری

تالابها و منابع آبهای زیرزمینی...
۱۰- جنگل ها و مراتع نقشی تعیین کننده در تامین هوای پاک و تثبیت خاک و پیشگیری از گرد و غبار دارند.

در برابر کشته و مجروح شدن همکارانمان نباید ساکت بنشینیم. تنها اعتراض و مبارزه متحد ما کارگران میتواند کارفرمایان و دولتشان را در برابر بی توجهی به جان کارگران به عقب نشینی وادارد.\*

زنده باد اعتراضات کارگری علیه شرایط نا امن محیظهای کار

سرنگون باد جمهوری اسلامی سرمایه داران

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ فروردین ۱۳۹۳

۹ آوریل ۲۰۱۴

## زنده باد مجمع عمومی کارگران

### کارگران کیان تایر در مجمع عمومی خود تصمیم به تجمعات اعتراضی گرفتند

۷۰۰ کارگر کیان تایر در تهران در اعتراض به تبنانی مجدد وزارت صنایع و مالک سابق این کارخانه در جهت واگذاری کارخانه به مالک قبلی که قصد تعطیل کارخانه را دارد، روز چهارشنبه ۲۰ فروردین مجمع عمومی خود را در محل ناهارخوری برگزار کردند و پس از بحث و تبادل نظر متحدانه تصمیم به برگزاری تجمعات اعتراضی گرفتند.